

## Soupis provedených prací

Příloha k darovací smlouvě

### Demontáž a odvoz panelů

Pol.č.	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Cena jednotk.	Cena celkem	J. suť	Celk. suť
		1	Zemní práce						
1	001	100001902	Druhotné rozpojení panelů	m3	24,225	696,00	16 860,39		0,000
2	221	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	161,498	36,40	5 878,53	0,408002	65,892
			<b>Celkem</b>				<b>22 738,92</b>		
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						
3	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	65,892	45,10	2 971,73		
4	221	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 251,933	12,00	15 023,19		
5	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	65,892	151,00	9 949,69		
			<b>Celkem</b>				<b>27 944,61</b>		
			Skládky						
6	001	90000020R	Poplatek za skládku - suť	t	65,892	100,00	6 589,20		
			<b>Celkem</b>				<b>6 589,20</b>		

<b>Cena celkem (Kč bez DPH):</b>	<b>57 272,73</b>
<b>DPH 21%:</b>	<b>12 027,27</b>
<b>Cena celkem (Kč s DPH):</b>	<b>69 300,00</b>

65,892
--------